

Autamme työmaasähköistyksessä

Työmaasähköjen järkevä toteutus ja varma toiminta takaa muiden työvaiheiden häiriöttömän suorituksen. Kustannuksissakin saadaan selvää säästöä, kun jo alkuvaiheessa suunnitellaan työmaasähköistyksen optimaalinen toteutus.

Palvelemme pääasiallisesti rakennusliikkeitä, olipa sitten kysymyksessä toimisto-, teollisuus tai asuinkerrostalotyömaa. Työmaasähköistys hoituu niin pienelle kuin isollekin työmaalle.

Asennamme työmaan pääkeskuksen/-keskukset (63 A ... 630 A ...) sekä ainakin maa- tai ilma-kaapelein asennettavat jälkikeskukset, mutta joskus myös kumikaapelein liitettävät keskukset (16A... 125A).

Suunnittelun ja asennusten (ml. ilmajohto-asennukset) lisäksi järjestämme myös sähkönjakelujärjestelmään liittyvän kunnossapidon. Koska toimintamme on pääsääntöisesti työmaasähköjen parissa (ts. tunnemme työmaan olosuhteet), olemme tottuneet hoitamaan katkenneiden kaapeleidenkin korjaukset nopeasti, jolloin työmaan sähköhäiriö ei keskeytä töitä pitkäksi aikaa.

Hoidamme mm. työmaan tilapäisen sähköistyksen tehontarpeen määrittelyn ja sähkön kytkentäpaikan selvittämisen sähkölaitokselta. Ts. yhteydet verkkoyhtiöihin (sähkölaitoksiin) käy kauttamme helposti.

Työmaiden varastoista saattaa silloin tällöin paljastua viallisia keskuksia tai jatkojohtoja, joiden kunnostus olisi hyvä hoitaa, ennen kuin niitä kiireesti tarvitaan. Tarvittaessa kaapelit voidaan "kaivaa" esiin ja järjestää kunnostettuina varastotiloihinne.

Käymme mieluusti tutustumassa työmaahanne ja yhteyshenkilöihinne, jolloin voimme sopia yksityiskohtaisemmin mahdollisesta yhteistyöstämme.

Tietenkään ei ole syytä unohtaa, että suoritamme myös sähköasennusten kunnossapitoa, korjauksia, lisäyksiä jne. myös toimisto-, teollisuus- ja asuinkiinteistöihin, mutta emme juurikaan perinteisiä/varsinaisia uudisasennuksia.

Myös alaan liittyvää kouluttamista (työmaasähköistys, betonilankalämmitys).

Varmin yhteydenottotapa on puhelinsoitto numeroon 0400 - 404 375. Valitettavasti en aina pysty välittömästi vastaamaan puhelimeen - tällöin olisikin viisainta jättää vähintään yhteystiedot vastaajaan, jotta voin palata asiaan myöhemmin.

älä "masennu"



ota meihin yhteyttä



ja onnistut ...

